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Välkommen sköna maj - och välkommen...

Under ett par vårdagar reser vi till Sveriges trädgård och minsta län, för 
många ett okänt landskap men det ska vi ändra på nu. Fredagen börjar med 
ett par timmars resa till Åseda, där väntar hembakade frallor och nybryggt 
kaffe. Resan går vidare till Bromölla. Vi startar vid fontänen på torget och 
tittar på de i keramikplattor tillverkade långhalsödlorna som bär namnet 
Scanisaurus. Därefter en kort promenad till Ifö Center Utomhusgalleri som 
består av gigantiska muralmålningar på de gamla fabriksbyggnaderna. På 
området finns även ett konstmuseum. 

Vi fortsätter efter detta besök till Sölvesborg för lunch på egen hand. 
I den lilla staden med sina pittoreska hus och kullerstensgator ligger det 
mesta centralt. Här kan du också passa på att titta på Sölvesborgsbron, 
en 760 meter lång gång-och cykelbro mellan stadskärnan och Listerlandet 
som för några år sedan blev utnämnd till en av de tio mest intressanta bro-
arna i världen. Att ta en selfie med bron i bakgrunden är en självklarhet när 
man är här.

Dags för återsamling, vi ska nu göra ett guidat besök på Lister Härads 
Tingshus som ritades av mästerarkitekten Gunnar Asplund. Idag räknas det 
som en av Sveriges främsta byggnader i stilriktningen nordisk klassicism 
och hit kommer ständigt arkitektstuderande på besök från hela världen.



17

... att följa med till Blekinge den 8-9 maj

Susanne Demones Värld

Villa Flora viola

Dagen börjar gå mot kväll och vi reser mot Ronneby där vi ska övernatta 
på Villa Flora Viola som ligger i Brunnsparken. Nu blir det en stund för vila 
eller kanske en promenad i trädgården innan det är dags att äta middag.

På lördagen ska vi stude-
ra inte bara konst utan även 
alkoholhaltiga drycker. Vi 
börjar i Karlshamn och vad 
måste vi fördjupa oss i här 
om inte historien kring Carls-
hamns punsch. När detta be-
sök är avslutat beger vi oss till 
det lilla Konstmuseet Mar-
tinssonska gården. Här bod-
de konstnären och skulptören 
Johnny Martinsson. Hans 
önskan var att under samma 
tak samla sina verk med yt-
terligare tre blekingska konst-
närsvänners konst och så 
blev det. I trädgården möter 
vi också Martinssons skulp-
turer inramade i den frodiga 
grönskan tillsammans med ett 
stycke kulturhistoriskt värde-
full byggnadshistoria.

Efter lunch gör vi ett besök 
i Susanne Demånes Värld. 
Mitt i skogen har denna rebel-
liska och kreativa kvinna ska-
pat detta ställe där motorsågar 
förvandlar träd till konst på 
minuter, hästar dansar i frihet 
och där de ikoniska ”Honjäv-
larna” påminner oss om att 
konst får ta plats. 
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Betala med Swish

123-025 21 71

Tranåsbygdens Konst

SwishResa

Tid: fredag 8 maj-lördag 9 maj 
Avresa: Parkhallen Tranås 07.00   

Pris: 3435 kr per person 
Ingår: bussresa, övernattning med frukost, förmiddagskaffe, en lunch,  

två middagar, inträden, ateljébesök och fem guidade visningar

Anmälan sker på vår på hemsida: tranasbygdenskonstforening.se/resa   
(qr-kod: Resa) senast 16/3.  

Vid frågor kontakta Staffan Hellgren, tel 0730 846986

Inbetalning görs först efter  
mottagen resebekräftelse. (qr-kod: Swish)

I resegruppen ingår denna gång:  
Staffan Hellgren, Birgitta Kellner, Inger Uddfolk   

och Anna-Lena Larsson Liljenberg

Här får vi en exklusiv konstvisning av konstnären själv både i trädgår-
den och i konsthallen.

Nu åker vi mot resans sista mål, Kyrkeby Bränneri som ligger i Lycke-
byåns vackra dalgång. Sedan 1700-talet har här tillverkats stora mängder 
potatisbrännvin. Vi kommer att få en intressant guidning  om dess historia, 
följa hur tillverkningen går till 
och se de gamla maskinerna, 
inte minst ångmaskinen.Här 
blir vi också serverade middag 
och för den som önskar går det 
bra att köpa sig några snapsar 
med olika smak, kanske Ettan, 
Glasriket eller Kanel. Nu är 
det dags att stiga ombord för 
att åka de sista milen till Tran-
ås. Du som vågat provsmaka 
dryckerna kanske sover extra 
gott i bussen. Kyrkeby Bränneri


